Kitabe aşağıdaki şekilde okunmuştur;

Himmetiyle Muğlayı tecdîd ü ihyâ eyledi Hâdim-i i‘mâr-ı mülk müştâk-ı irfân Lutfi Beğ
Bârekallah kalbleri irşâd ü i‘lâ eyledi Yapdı bir mekteb ki feyz-i lâmi‘iyle dâ’imâ

Kitabeden hareketle yapının banisinin irfan sahibi Lütfi Bey olduğu ve
inşa tarihinin H. 1333 (M. 1914-15) yılında olduğu görülmektedir.

Şekil 2: Taş Mektep Zemin Kat Planı (Çiz. Dere, M. E.)

Taş Mektep, arazinin eğiminden faydalanılarak kısmi bodrum kat (Şekil
6) üzerine oturmuş zemin ve birinci kattan müteşekkildir.